

**Dodávateľ**  
**František Drenčeny**  
**Prevádzka: sklad N.Smokovec - Sibír**  
**Prímovce 114**  
**059 12 Hôrka**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**  
 IČO: 30258049 DIČ: 1020724397  
 IČ DPH: SK1020724397

**Faktúra č. 2011006**  
 Objednávka č.  
 Dodací list č.

**Vzdelávacie a rehabilit.**  
**Centrum prokuratúry SR**  
**Stará Lesná**  
**059 60 Stará Lesná**  
 Dátum: 31-01-2011  
 Číslo spisu: 08/10  
 Mod. .... krát .....  
 počet listov ..... prevzal .....

1419 zelenina - citróny	4,00 kg	1,15	4,60
2802 ovocie - jablka	13,00 kg	1,05	13,65
1602 zelenina - paprika	8,50 kg	2,30	19,45
Vystavil zelenina - paradajky	12,00 kg	1,40	16,80
Drenčeny František pomaranče	10,00 kg	0,90	9,00
Tel: 052/4467339 šalát	7,00 ks	0,70	4,90
1604 zelenina - kapusta biela	7,00 kg	0,70	4,90
1605 zelenina - uhorky	3,00 kg	1,50	4,50

**Odberateľ**  
**Vzdelávacie a rehabilit.**  
**Centrum prokuratúry SR**  
**Stará Lesná**  
**059 60 Stará Lesná**  
 Spolu EUR: 82,08

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
13.01.2011	13.01.2011	03.02.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	UniCreditBank	
Pobočka	T.Lomnica	
Číslo účtu	6091309011/1111	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

IČO: 00186464 DIČ: VEC 95/2011

Fakturuje Vám za dodaný tovar. Firma registrovaná na Okres.úrade Poprad č.Zo-2005/060202/SR č. Živnosť registra 706-1746

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	63	Citróny Vema ESP.	20	4,00	kg	1,15	4,60
2	60	Jablka	20	13,00	kg	1,05	13,65
3	180	Paprika PCR	20	8,50	kg	2,30	19,45
4	17	Paradajky AGRO	20	12,00	kg	1,40	16,80
5	61	Pomaranče VALENC.ESP	20	10,00	kg	0,90	9,00
6	24	Šalát	20	7,00	ks	0,70	4,90
7	16	Uhorky Sal. ESP.	20	3,00	kg	1,50	4,50

Základ pre DPH: 20 % 68,40  
 Základ pre DPH: 10 %

Dátum: 28-01-2011  
 Mod. ....  
 počet listov: 2  
**FRANTIŠEK DRENČENY**  
 059 12 Hôrka 114  
 sklad Nový Smokovec-Sibír 50  
 Tel: 052/4467339  
 IČO: 30 258 049 - IČ DPH: SK1020724397

Celková suma bez DPH:	68,40
DPH: 20 %	13,68
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>82,08</b>

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 2472,74  
 Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka

Upozornenie: Predmetná dodávka je až do úhrady faktúry majetkom Drenčeny František sklad Zeleniny Nový Smokovec - Sibír 50 IČO:30258049

Potvrdením správne dodania účtovaných  
 „MZ“ „PPS“ ktoré boli zapísané  
 v skladovej evidencii pod čís. 50,49  
 v inventárnej knihe pod pol. ....  
 dané do spotreby.

V .....  
 Prevzal do spotreby  
 podpis .....  
 Potvrďujúci:  
 podpis .....